
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Грабово 

(МБДОУ ДС с. Грабово) 
 

П Р И К А З  
 

от  31.08.2023                       № _9______ 

 

о приеме (зачислении детей) 

 

На основании Устава и «Положения о порядке приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в муниципальное 

бюджетное дошкольное учреждение детский сад с. Грабово», договора с 

родителями (законными представителями) об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования, заявления 

родителей (законных представителей),  направления Управления образования 

Бессоновского района, 

 

Приказываю: 

 

 

 

 

1. Принять (зачислить) детей в МБДОУ ДС с.Грабово, ул. Лесная,31а 

с_01.09.2023_ 

 

 

Группа раннего возраста №2 (1-3 года) 

 

 ФИО 
Дата 

рождения 

1.  Аскалина Вероника Александровна 07.07.2021 

2.  Бабонкина Мирослава Алексеевна 20.09.2021 

3.  Валынова Милана Александровна 25.08.2021 

4.  Волкова Вероника Олеговна 13.03.2021 

5.  Воробьёв Савелий Романович 11.12.2021 

6.  Галютина Алиса Александровна 12.01.2022 

7.  Горбачева Алина Михайловна 05.08.2021 

8.  Горбунов Иван Сергеевич 12.11.2021 

9.  Егоров Владимир Сергеевич 13.05.2021 

10.  Зима Анастасия Витальевна 20.12.2021 

11.  Зорков Владислав Сергеевич 02.11.2021 

12.  Зорков Ярослав Сергеевич 02.11.2021 

13.  Илюткин Андрей Викторович 26.08.2021 

14.  Илюхин Савелий Евгеньевич 11.03.2022 

15.  Калинин Роман Евгеньевич 16.03.2021 

16.  Корытцев Егор Евгеньевич 23.04.2021 



17.  Маркелов Николай Михайлович 28.07.2021 

18.  Мартюшин Вячеслав Сергеевич 11.03.2021 

19.  Осипов Виктор Викторович 06.11.2021 

20.  Павленко Дарья Дмитриевна 17.06.2021 

21.  Поляков Даниил Дмитриевич 07.02.2021 

22.  Попов Артём Максимович 30.04.2021 

23.  Савин Александр Максимович 11.09.2021 

24.  Савин Дмитрий Максимович 11.09.2021 

25.  Сагитова Амира Сабировна 28.09.2021 

26.  Тарасов Тарас Денисович 08.04.2021 

27.  Тишина Надежда Алексеевна 30.06.2021 

28.  Федотова Александра Александровна 22.08.2021 

29.  Хайлова Полина Геннадьевна 17.09.2021 

30.  Юдин Матвей Денисович 17.01.2022 

31.    

 

Вторая младшая группа №1 (3-4 лет) 

 

 ФИО 
Дата 

рождения 

1.  Калинина Роксана Ивановна 20.05.2020 

2 Афонин Илья Дмитриевич 23.08.2020 

3 Горбашов Арсений Николаевич 07.05.2020 

 

 

Разновозрастная группа №4 (4 -8лет) 

 

 ФИО 
Дата 

рождения 

1 Маслов Константин Андреевич 09.07.2016 

2 Николаев Алексей Сергеевич 09.12.2016 

3 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
2. Принять (зачислить) детей в МБДОУ ДС с.Грабово,  

ул. Западная Поляна,10 с_01.09.2023_ 

Группа раннего возраста №1 

 

Разновозрастная  группа №6 

 

 

 

 

 

 ФИО 
Дата 

рождения 

1.  Агафонов Александр Романович 24.05.2021 

2.  Амербаев Адиль Ерланович 15.07.2021 

3.  Балабанова Анна Александровна 12.09.2021 

4.  Данилина Дарина Анатольевна 06.06.2021 

5.  Доронина Анна Алексеевна 22.09.2021 

6.  Исайкин Тимофей Ильич 21.12.2021 

7.  Колохов Михаил Викторович 07.08.2021 

8.  Крылов Константин Александрович 03.03.2021 

9.  Мамедов Илья Валерьевич 29.12.2021 

10.  Межлумова Алёна Васильевна 04.05.2021 

11.  Митряйкин Ярослав Михайлович 11.09.2021 

12.  Остапенко Семён Алексеевич 21.07.2021 

13.  Савенков Павел Сергеевич 25.02.2022 

14.  Сажнин Глеб Алексеевич 19.01.2022 

15.  Соловьёв Роман Станиславович 20.04.2021 

16.  Тамонова Анна Андреевна 22.09.2021 

17.  Тимошкин Кирилл Витальевич 15.04.2021 

18.  Умников Егор Михайлович 19.01.2022 

19.  Фомичёв Савелий Александрович 23.09.2021 

20.  Хрущева София Петровна 22.05.2021 

21.  Черняева Полина Васильевна 20.05.2021 

22.  Шпагина Полина Владимировна 11.09.2021 

23.  Сизова Анастасия Дмитриевна 14.03.2022 

24 Прошкин Артём Владимирович 16.02.2022 

 ФИО 
Дата 

рождения 

25 Брыкин Матвей Денисович 08.08.2020 

26 Лобачев Олег Владиславович 04.01.2020 

27 Трапина Вероника Никитична 04.01.2020 

28 Вилкова Валерия Валентиновна 13.08.2020 



 


	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	П Р И К А З


